2021 年 8 月 24 日

各 位

ミサワリフォーム近畿株式会社

当社拠点における新型コロナウイルス感染者の発生について

 当社拠点（大阪市）に勤務する社員 1 名が 8 月 20 日に新型コロナウイルスに感染している

ことが判明しましたのでお知らせ致します。当社は、8 月 10 日から 8 月 18 日の間、夏季休暇

であり当該社員も出勤しておらず休暇期間中に罹患致しました。8 月 19 日・20 日は在宅勤務

を行っており同拠点に勤務する社員及びお客様への接触もしておらず当該社員からの新型コ

ロナウィルス感染の恐れは御座いませんのでご安心下さい。

 本件を受けて、当社は新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて、所管保健所や関係各所と

連携を図り、以下の対応を実施いたしました。

 ① 発生日までの罹患社員の行動履歴及び濃厚接触者の調査、特定

 ② 最終出社日までに罹患社員と接触した他社員の体調確認及び社外接触者への連絡

 今後も当社は、社内外への感染拡大防止と安全確保を最優先に関係各所と連携し、必要な

措置を適切に実施してまいります。

以 上